



# CENTRALNA STACJA RATOWNICTWA GÓRNICZEGO S.A.

---

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Bezgotówkowy zakup paliwa w okresie 24 miesięcy do samochodów oraz do innych pojazdów i urządzeń będących w posiadaniu Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego S.A. w Bytomiu oraz płatność kartami za przejazd drogami płatnymi”.

## **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania i podpisania aneksu Wykonawcy o opłatach autostradowych dotyczących opłat ViaToll ( wzór umowy par 1b).

### **Odpowiedź Zamawiającego**

*Zamawiający informuje, że jest zwolniony z uiszczania opłat autostradowych dotyczących opłat ViaToll.*

## **Pytanie 2**

(wzór umowy par 4 ust 1) - Obecnie obowiązującym aktem prawnym dot. wymagań jakościowych dla paliw ciekłych jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 23 października 2015 roku, poz. 1680).

### **Odpowiedź Zamawiającego**

*Zamawiający przyjmuje proponowaną zmianę.*

## **Pytanie 3**

Po analizie załączonego projektu Umowy pod względem podatkowym, informuję: iż przedmiotem Umowy jest sprzedaż paliw i środków eksploatacyjnych – należy zatem usunąć mylne zapisy § 5 – 8 ze strony 27 skanu.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

*Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.*

## **Pytanie 4**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu - (SIWZ wzór umowy § 5 ust 2 ) proponujemy Państwu dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe  
Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi, pozostaje na stacji paliw.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

*Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis.*

## **Pytanie 5**

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży lub 21 dni od daty wystawienia na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze ? (wzór umowy § 8 ust 5 oraz formularz oferty).

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni od dnia wystawienia faktury na 21 dni od daty wystawienia faktury.

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza dołączenia do umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie będą one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

### **Pytanie 7**

W myśl artykułu 38 pkt 6 ustawy zamówień publicznych zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Proponujemy termin składania ofert na 09.06.2017r. do godz. 14.00.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

**Nowy termin składania ofert – 12.06.2017r. godz. 09<sup>00</sup>**

**Nowy termin otwarcia ofert – 12.06.2017r. godz. 10<sup>00</sup>**

Bytom, dnia 06.06.2017r.

CENTRALNA STACJA RATOWNICTWA GÓRNICZEGO S.A.  
CZŁONEK ZARZĄDU  
WICEPREZES ds. PRZEMOŚLIWOŚCI  
  
mgr Krzysztof Kułera

CENTRALNA STACJA RATOWNICTWA GÓRNICZEGO S.A.  
CZŁONEK ZARZĄDU  
WICEPREZES DS. TECHNICZNYCH  
  
mgr inż. Andrzej Kleszcz